
ZARZĄDZENIE NR 54A/2025 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Kisielice na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 222, art. 257, 
art. 258 ust. 1 pkt 1 i 4a oraz art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.1) ) zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. W wydanym zarządzeniu Nr 52/2025 Burmistrza Kisielic z dnia 
20 czerwca 2025 r. w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Kisielice na 
rok 2025 paragraf 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  
„Ustala się wydatki budżetu gminy Kisielice w wysokości 54.548.407,30 zł.”  
Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, 
jak załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.” 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu 
w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

 

   

Burmistrz Kisielic 
 
 

mgr Beata Lejmanowicz 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B964AA7A-AB52-4B2C-8F8E-737966139797. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 22 291 234,16 22 290 734,16

Pozostała działalność 1 015 308,04 1 014 808,04

4270 Zakup usług remontowych 29 796,80 29 296,80

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 127 400,00 127 900,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym
48 400,00 48 900,00

3240 Stypendia dla uczniów 48 400,00 48 900,00

54 548 407,30 54 548 407,30

Rozdział Zmiana

-500,00

80195 -500,00

-500,00

500,00

85416 500,00

500,00

Razem: 0,00

Załącznik do zarządzenia Nr 54A/2025
Burmistrza Kisielic
z dnia 30 czerwca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B964AA7A-AB52-4B2C-8F8E-737966139797. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dokonane zmiany spowodowane są faktem, iż w Zarządzeniu Burmistrza 
Kisielic Nr 52/2025 z dnia 20.06.2025 r. w wyniku omyłki dokonano: 

- zwiększenia w dziale 801 w rozdziale 80195 i paragrafie 4270 o kwotę 
2.600,00 zł. Natomiast winno być o kwotę 2.100,00 zł, a więc o 500,00 zł mniej, 

- zmniejszenia w dziale 854 w rozdziale 85416 i paragrafie 3240 o kwotę 
500,00 zł. Natomiast nie powinna być dokonana żadna zmiana w w/w dziale. 

W związku z powyższym i dostrzeżoną omyłką dokonano zmian 
w prawidłowych wartościach, co zawarto z załączniku Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B964AA7A-AB52-4B2C-8F8E-737966139797. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



